
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte
1 20 8 9 14 2

257
17:14

╳

10
25

1
15

2
16

5
17

6
18

7
20 Auszeit

Ende
14:31 B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte
14 7 6 11 8 3

194
18:20

0
10

2
13

3
14

5
16

8
17

9
19

Auszeit

10:13
19:22

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte
3 14 4 6 11 8

145 7
7:9 10:13

12:19
╳

8
1
10

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

10:13
10:15

Ende
14:55

A  VfL Telstar Bochum
II

S

I II III IV V VI Punkte
20 8 9 7 2 1

2514
6:7

1
11

2
17

4
19

5
21

6
24

9
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58

A  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte
1 20 8 9 14 2

25

╳

22
1
23

5
25

6 7 15
Auszeit

1:5

Ende
15:22 B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte
14 4 6 11 8 3

175 7
12:11 12:13
15:21 17:24

1
16

7
17

10 11 12 15 Auszeit

7:5
15:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  VfL Telstar Bochum II vs. SC Hennen II B
Spiel 35 12.11.2023 14:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum
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A  VfL Telstar Bochum II11/14
1 Yurchenko, Olha X
2 Kühn, Jana X
7 Kortenhaus, Clara X
8 Laame, Rebecca X
9 Ermakova, Tatiana X

12 Wiggershaus, Ricara
13 Kämper, Julia X
14 Kröger, Sarah X
17 Heidfeld, Birgit
20 Garre, Karla X
21 Schwarz, Aniko X
A  Libero
13 Kämper, Julia X
21 Schwarz, Aniko X
A  Offizielle
T Ochs, Marcel

CT Kröger, Sarah
SC Schürmann, Stina E

C

B  SC Hennen II 10/14

1 Förster, Sophia X
3 Bartmann, Milla X
4 DiTomasso, Michelle X
5 Rott, Fiona X
6 Hartwig, Lea X
7 Güleryüz, Zührenaz X
8 Thielke, Miriam X

11 Hohoff, Sophie X
13 Klopp, Caroline
14 Schmid, Ylvie X

B  Libero

1 Förster, Sophia X

B  Offizielle

T Weber, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar

Bochum II
SC Hennen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 31 19 0 1 2
0 1 1 25 2 21 14 0 3 2
1 0 1 25 3 24 17 0 4 2

4
5

1 2 3 75 76 50 0 8 6
Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner, Peter 1
2 Bittins, Günter 2

Schr. Welskopf, Chiara
Assist. Lina, Schloßer

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


